
長子 
                              令和７年６月１３日 
山之上小学校保護者 様 

 
美濃加茂市立山之上小学校 
校 長  日比野 浩二 

 

個人懇談日時決定のお知らせ 

 
 向暑の候，保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃は本校の

教育活動に対して，ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 
さて，個人懇談の日時等を下記のように決定しましたのでお知らせします。なお，希望

日予備調査と兄弟姉妹の関係を考慮して組ませていただきましたので，極力時間の変更は

ご遠慮をお願いします。 
 

記 
 

 

【会場】下表参照 ※控室として２階会議室を準備しています。遠慮なくご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

■お車でお越しの方は，校舎北駐車場または体育館駐車場をご利用いただき，児童玄関からお入りください。 

■靴は，児童玄関下足箱の上をご利用ください。なお，スリッパ等の履物をご持参くださいますよう，ご協 

力よろしくお願いいたします。 

学年 児 童 名 懇 談 日  及び  懇 談 開 始 時 刻 

  

 

  

 年 さん 

 

７月     日 

 

 

 

時      分 

 

   

 

 

 年 さん 

 

７月     日 

 

 

 

時      分 

 

  

 

 

 年 さん 

 

７月     日 

 

 

 

時      分 

 

 学級 会場 学級 会場 学級 会場 

 
１年生 １年生教室 ２年生 ２年生教室 ３年生 ３年生教室 

 
４年生 ４年生教室 ５年生 ５年生教室 ６年生 ６年生教室 

 


